
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ZARASŲ MIESTO

SENIŪNIJOS 2022 METŲ VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO

2022 m. balandžio     d.   Nr. 
Zarasai

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  10³  straipsnio  4
dalimi, 29 straipsnio 8 dalies 2, 3, 4, 5 punktais, Zarasų rajono savivaldybės strateginio planavimo
organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 17 d.
sprendimu Nr. T-50 ,,Dėl Zarasų rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos
aprašo patvirtinimo“, 41 punktu, Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 4 d. sprendimu
Nr.T-4 ,,Dėl Zarasų rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto tvirtinimo“,

t v i r t i n u Zarasų rajono savivaldybės administracijos Zarasų miesto seniūnijos 2022
metų veiklos planą (pridedama).

Įsakymas skelbiamas Teisės aktų registre.

Administracijos direktoriaus Benjaminas Sakalauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Zarasų rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus
2022 m. balandžio    d. įsakymu Nr. I(6.6 
E)-

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ZARASŲ MIESTO
SENIŪNIJOS

2022 METŲ VEIKLOS PLANAS

Pagrindiniai duomenys apie seniūniją ir veiklos kontekstas.

Seniūnijos gyventojų, deklaravusių gyvenamąją vietą, skaičius 6 409
Įregistruotų namų ūkių skaičius 3 538
Gyventojų tankumas, gyventojų sk./km2 5,16
Teritorijos plotas, ha, iš jų: miškų plotas, ha 1 282,8/54
Lankytinų vietų seniūnijoje sk. 9
Kultūros paveldo objektų sk. 22
Dviračių takų ilgis, km 7,480
Vietinių kelių ir gatvių su žvyro danga ilgis, km 13,01
Vietinių kelių ir gatvių su asfaltbetonio danga ilgis, km 42,196
Šaligatvių plotas, m2 74,856
Gatvių sk. 56
Valomų kelių ilgis, km 56 959
Valomų šaligatvių plotas, m2 72 856
Valomų aikštelių plotas, m2 33 443
Šienaujamų viešųjų erdvių plotas, ha 87
Kapinių skaičius ir plotas, ha, iš jų: veikiančių kapinių sk. ir plotas, ha 7/9,66(4/7,93)
Socialinių būstų skaičius 165
Asmenų, atlikusių visuomenei naudingus darbus, skaičius per mėnesį 100

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Zarasų miesto seniūnija (toliau – Seniūnija)
įgyvendina Zarasų rajono savivaldybės 2022–2024 metų strateginio plėtros plano tikslus: didinti
gyventojų  ir  viešojo,  sektoriaus  ekonominį  aktyvumą,  ugdyti  gyventojų  bendruomeniškumą,
pilietiškumą ir  lyderystę,  kurti  patrauklią  ir saugią gyvenamąją aplinką,  saugoti  unikalų rajono
kraštovaizdį ir biologinę įvairovę.

Seniūnija yra Zarasų rajono savivaldybės administracijos struktūrinis teritorinis padalinys
aptarnaujamos  teritorijos  dalyje.  Seniūnijos  aptarnaujamas  ribas  nustato  Zarasų  rajono
savivaldybės taryba. Savo veikla Seniūnija siekia: aktyvinti kultūrinį, sportinį, turistinį  bei dvasinį
gyvenimą, saugoti ir puoselėti dvasines, istorines vertybes, krašto tradicijas, telkti bendruomenę
bendroms  akcijoms,  renginiams,  šventėms,  mažinti  seniūnijos  gyventojų  socialinę  atskirtį.
Seniūnijos plotas – 1282,8 ha.

Bendras  vietinių  kelių  ilgis  –  56  959  km,  valomų  šaligatvių  plotas  –  72  856  m².
Seniūnijoje  gatvių  apšvietimui  naudojami  1108 šviestuvai  ir  4  šviečiantys  reklaminiai  stendai.
Seniūnijos teritorijoje yra 9  kapinės: senosios lietuvių (Turmanto g.), sentikių (Kauno g.), žydų
senosios (Šaltupės g.), žydų (Kauno g.), karių (I-ojo Pasaulinio karo ), karių (Aušros g.), sentikių
(Griežto g.), naujos lietuvių kapinės (Turmanto g.), ortodoksų (Statybininkų   g.), kurių bendras
plotas –188112,81 m2. 



2

Seniūnijoje yra 8 poilsiavietės (prie Balto,  Griežto ežerų, Zarasų kempinge,  Kauno g.,
Didžiojoje saloje, baseinas Aušros g.), 9 lankytinos vietos ir 22 kultūros ir paveldo objektai, 10
parkų  ir  skverų  (Didžiosios  salos  parkas,  Sėlių  a.  parkas,  D.  Bukonto  skveras,  Šaulių  namų
skveras, Obelisko skveras, Vytauto g. skveras, Senosios ligoninės skveras, Zarasaičio ež. parkas,
D.  Bukonto  g.  parkas,  apžvalgos  rato  skveras).  Seniūnijos  vidinė  struktūra:  seniūnas,  2  ūkio
reikalų specialistai,  raštvedė,  valytoja.

Nuolat besikeičiantys įvairūs teisės aktai reikalauja nuolatinio visų Seniūnijos darbuotojų
kvalifikacijos kėlimo.  

Seniūnija yra suskirstyta į 4 seniūnaitijas: Zarasų Rytų, P. Širvio, Sėlių ir Šaltupės. Joms
atstovauja keturi seniūnaičiai.

Seniūnijos  veiklos  pagrindas  – gerinti  gyvenimo kokybę Seniūnijoje  kuriant  saugią  ir
švarią aplinką, pagal kompetenciją teikti gyventojams viešąsias paslaugas. Seniūnija, vykdydama
savo  veiklą,  prisideda  prie  Zarasų  rajono  savivaldybės  2022  metų  strateginio  veiklos  plano
Aplinkos ir kraštovaizdžio apsaugos programos priemonių įgyvendinimo.

Stiprybių, silpnybių, galimybių ir grėsmių analizė 

Stiprybės Silpnybės
1.Glaudūs ryšiai tarp gyventojų ir seniūnijos. 1.Auganti emigracija, ypatingai tarp jaunų 

žmonių.
2. Kokybiškos administracinės ir socialinės 
paslaugos.

2. Motyvuotos ir kvalifikuotos darbo jėgos 
stygius.

Galimybės Grėsmės
1.Viešųjų darbų organizavimas. 1. Kvalifikuotos darbo jėgos (jaunimo) 

emigracija.
2. Nuolatinio mokymosi ir kvalifikacijos kėlimo 
galimybė.

2. Didėjanti socialinė atskirtis.



1 lentelė
2022 METŲ VEIKLOS PLANO PRIEMONĖS (VEIKLOS) IR JŲ ĮGYVENDINIMUI NUMATYTAS FINANSAVIMAS

(tūkst. Eur)

Priemonės
pavadinimas/
veiklos Nr. ir
pavadinimas

F
un

kc
in

is
 k

od
as

F
in

an
sa

vi
m

o 
ša

lti
ni

ai

Vertinimo
kriterijus, mato

vienetas

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2022  metų planas

P
as

ta
bo

s

ve
rt

in
im

o 
kr

it
er

ij
au

s
pl

an
as

sk
ir

ti
 a

si
gn

av
im

ai

ve
rt

in
im

o 
kr

ite
ri

ja
us

pl
an

as sk
ir

ti
 a

si
gn

av
im

ai

ve
rt

in
im

o 
kr

it
er

ij
au

s
pl

an
as sk

ir
ti

 a
si

gn
av

im
ai

ve
rt

in
im

o 
kr

it
er

ij
au

s
pl

an
as sk

ir
ti

 a
si

gn
av

im
ai

ve
rt

in
im

o 
kr

it
er

ij
au

s
pl

an
as

skirti
asignavimai 

iš viso iš jų
turtui

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. Seniūnijos vidaus 
veikla

SB

1.1. Seniūnaičių, 
gyventojų sueigų 
organizavimas

06.02.01.01 Įvykusių sueigų 
(seniūnaičių)  
(vnt.)
Įvykusių sueigų 
(gyventojų)  (vnt.)

1

2

1

2

1

2

4

6

7

1.2. Leidimų prekiauti 
ar teikti paslaugas 
viešose vietose 
išdavimas

06.02.01.01 Išduotų leidimų 
prekiauti ar teikti 
paslaugas viešoje 
vietoje  (vnt.)

414 412 413 293 1532

1.3. Notariniai veiksmai 06.02.01.01 Atliktų notarinių 
veiksmų  vnt.

124 125 120 164 533

1.4. Deklaravimo 
paslaugos 
gyventojams

06.02.01.01 Gyventojų 
pasinaudojusių 
deklaravimo 
paslaugomis (vnt.)

130 129 130 129 518

2. Viešasis ūkis

2.1. Viešųjų teritorijų 
priežiūros 

06.02.01.01 Prižiūrimų ir 
tvarkomų teritorijų
bendras plotas (ha)

228,532 74 74 75 297



2

Priemonės
pavadinimas/
veiklos Nr. ir
pavadinimas

Fu
nk

ci
ni

s
ko

da
s

F
in

an
sa

vi
m

o
ša

lt
in

ia
i

Vertinimo
kriterijus, mato

vienetas

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2022  metų planas

P
as

ta
bo

s

ve
rt

in
im

o
kr

it
er

ij
au

s sk
ir

ti
as

ig
na

vi
m

a

ve
rt

in
im

o
kr

it
er

ij
au

s

sk
ir

ti
as

ig
na

vi
m

a

ve
rt

in
im

o
kr

it
er

ij
au

s

sk
ir

ti
as

ig
na

vi
m

a

ve
rt

in
im

o
kr

it
er

ij
au

s

sk
ir

ti
as

ig
na

vi
m

a

ve
rt

in
im

o
kr

it
er

ij
au

s
pl

an
as

skirti
asignavimai 

iš viso iš jų
turtui

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
organizavimas ir 
darbų vykdymas
(sutartis)

Šienaujamų 
teritorijų plotas 
(ha)
Šienaujamų 
pakelių plotas (ha)

87 ha 12,9

Kertamų krūmų 
plotas (ha)

2 2

Viešųjų darbų 
organizavimas 
(įdarbinti 
seniūnijos gyv.) 

9 9 9 8 35

Prižiūrimų ir 
tvarkomų 
maudyklų sk. 
/plotas ha

6/3 6/3

Prižiūrimų ir 
tvarkomų 
poilsiaviečių plotas
(ha) 

6 6

2.2. Prekės ( statybinės 
medžiagos)

06.02.01.01
2.2.1.1.1.12

Cementas, 
plytelės, dažai

1,5 1,5 3,0

2.3. Darbo įrankių 
įsigijimas

06.02.01.01
2.2.1.1.1.12

Įrankiai: grėbliai, 
kastuvai, žirklės 
krūmų ir ataugų 
karpymui, 
benzopjūklas. 

1,9 0,5 0,5 2,9

2.4. Įrankių remontas, 
detalės

06.02.01.01
2.2.1.1.1.12

Motorinių pjūklų, 
trimerių, 
traktoriuko, 
žoliapjovių 
remontas, 
grandinės, dildės.

  1,0 1,0 0,5 2,5



3

Priemonės
pavadinimas/
veiklos Nr. ir
pavadinimas

Fu
nk

ci
ni

s
ko

da
s

F
in

an
sa

vi
m

o
ša

lt
in

ia
i

Vertinimo
kriterijus, mato

vienetas

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2022  metų planas

P
as

ta
bo

s

ve
rt

in
im

o
kr

it
er

ij
au

s sk
ir

ti
as

ig
na

vi
m

a

ve
rt

in
im

o
kr

it
er

ij
au

s

sk
ir

ti
as

ig
na

vi
m

a

ve
rt

in
im

o
kr

it
er

ij
au

s

sk
ir

ti
as

ig
na

vi
m

a

ve
rt

in
im

o
kr

it
er

ij
au

s

sk
ir

ti
as

ig
na

vi
m

a

ve
rt

in
im

o
kr

it
er

ij
au

s
pl

an
as

skirti
asignavimai 

iš viso iš jų
turtui

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
2.5 Kuras 06.02.01.01

2.2.1.1.1.12  
Kuras: benzinas, 
alyva pjūklams, 
trimeriams

900 1 0,2 0,5 0,5 0,5 1,7

2.6. Smėlis, žvyras 
juodžemis

06.02.01.01
2.2.1.1.1.12

 Į  kapinės,  
maudyklas

1,0 1,5 2,5

2.7. Persirengimo 
kabinų maudyklose 
remontas

06.02.01.01
2.2.1.1.1.12

Maudyklos saloje, 
Aušros g.(prie 
pensionato), 
Griežto g, Kauno 
g.

4 vnt.

0,6 0,6

2.8 Vaikų žaidimų 
aikštelių remontas

06.02.01.01
2.2.1.1.1.12

Privaloma vaikų 
žaidimų aikštelių 
priežiūra

0,2 0,3 0,3 0,2 1,0

2.9 Ledo ir vėjo 
sulaužytų 
pontoninių lieptų 
remontas

06.02.01.01
2.2.1.1.1.15.

Pontoninio liepto 
Zaraso ežero 
pakrantėje 
rekonstrukcija ir 
lieptelių remontas

1 vnt.

6 vnt.

5,0 5,0

2.10 Smėlio  dėžės 06.02.01.01
2.2.1.1.1.30.

Naujų smėlio  
dėžių įsigijimas 

32 vnt. 3,8 3,8

2.11 Kopėtėlės lauko 
baseine

06.02.01.01
2.2.1.1.1.30.

Sulaužytų 
kopėtėlių keitimui 
(5 vnt. po 250 €)

1,3   1,3



4

Priemonės
pavadinimas/
veiklos Nr. ir
pavadinimas

Fu
nk

ci
ni

s
ko

da
s

F
in

an
sa

vi
m

o
ša

lt
in

ia
i

Vertinimo
kriterijus, mato

vienetas

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2022  metų planas

P
as

ta
bo

s

ve
rt

in
im

o
kr

it
er

ij
au

s sk
ir

ti
as

ig
na

vi
m

a

ve
rt

in
im

o
kr

it
er

ij
au

s

sk
ir

ti
as

ig
na

vi
m

a

ve
rt

in
im

o
kr

it
er

ij
au

s

sk
ir

ti
as

ig
na

vi
m

a

ve
rt

in
im

o
kr

it
er

ij
au

s

sk
ir

ti
as

ig
na

vi
m

a

ve
rt

in
im

o
kr

it
er

ij
au

s
pl

an
as

skirti
asignavimai 

iš viso iš jų
turtui

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
2.12 Šaligatvių, 

įvažiavimų, takų, 
gatvių, aikštelių 
priežiūros ir 
tvarkymo 
organizavimas, 
darbų vykdymas
(sutartis)

06.02.01.01
2.2.1.1.1.12

Teritorijų šlavimas
rankiniu būdu 
vasarą
  (m2)
Teritorijų 
išvalymas nuo 
sniego rankiniu 
būdu   (m2)
Takų, šaligatvių 
barstymas smėlio- 
druskos mišiniu 
rankiniu būdu   
(m2)
Smėlio dėžių 
atvežimų  (vnt.)
Šiukšlių 
surinkimas iš 
miesto teritorijos 
šiukšliadėžių 
(vnt./metus)

250000

152000

72856

150

8160

58,0 57,9 58,0 57,9 231,8

2.13 Transporto  nuoma,
paslaugos

06.02.01.01
2.2.1.1.1.12

Krūmų, šakų, 
sąšlavų išvežimui, 
nepasiekiamų vietų
darbams.

4,0   3,0 3,5 3,0 13,5

2.14. Kapinių priežiūros 
ir tvarkymo 
organizavimas, 
darbų vykdymas
(sutartis)

06.02.01.01
2.2.1.1.1.12

Veikiančių ir 
tvarkomų kapinių 
priežiūra, vnt. 
plotas (m2)

4/7,93 ha 15,0 14,9 20,0 20,1 70,0

Neveikiančių 
(tvarkomų) kapinių
priežiūra, vnt.  
plotas
 (m2)

2/7900



5

Priemonės
pavadinimas/
veiklos Nr. ir
pavadinimas

Fu
nk

ci
ni

s
ko

da
s

F
in

an
sa

vi
m

o
ša

lt
in

ia
i

Vertinimo
kriterijus, mato

vienetas

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2022  metų planas

P
as

ta
bo

s

ve
rt

in
im

o
kr

it
er

ij
au

s sk
ir

ti
as

ig
na

vi
m

a

ve
rt

in
im

o
kr

it
er

ij
au

s

sk
ir

ti
as

ig
na

vi
m

a

ve
rt

in
im

o
kr

it
er

ij
au

s

sk
ir

ti
as

ig
na

vi
m

a

ve
rt

in
im

o
kr

it
er

ij
au

s

sk
ir

ti
as

ig
na

vi
m

a

ve
rt

in
im

o
kr

it
er

ij
au

s
pl

an
as

skirti
asignavimai 

iš viso iš jų
turtui

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
2.15. Želdinių priežiūros 

ir tvarkymo 
organizavimas, 
darbų vykdymas
(sutartis)

06.02.01.01
2.2.1.1.1.12

Genimų medžių 
(vnt.)

254 2,0 28,0    28,0 2,0 60,0

Žolės pjovimas, 
sezoninių žaliųjų 
plotų priežiūra

15650 m2

2.16 Kapinių vanduo 06.02.01.01
2.2.1.1.1.12.

4 kapinės 0,4 0,4 0,4 1,2

2.17 Avarinių medžių 
pjovimas 
( vėjovartų)

06.02.01.01
2.2.1.1.1.12.

Pagal poreikį 2,0 2,0 4,0

2.18. Kraštovaizdžio 
sutvarkymas 
(dekoratyviniai 
augalai ir gėlės su 
pasodinimu ir 
priežiūra) 3 metams

06.02.01.01
2.2.1.1.1.12

Gėlynų plotas (m2)
Gėlių daigų 
sodinimas

934/50
vnt.

vazonų, iki
12 000 vnt.

daigų.

10,0 5,0 5,0 20,0

2.19 Viešųjų teritorijų 
( poilsiaviečių ) 
priežiūros 
paslaugos vasaros 
sezono metu

06.02.01.01.
2.2.1.1.1.12

Šaligatvių , takų 
automobilinių 
aikštelių priežiūra, 
šiukšliadėžių 
remontas, atliekų 
šalinimas, suoliukų
priežiūra

43,268 m2

(100 m2)

80 vnt.

115 vnt.

21,4 18,8 21,4 20,4 82,0

3. Gyvūnų globa
3.1 Beglobių gyvūnų 

kontrolė ir priežiūra
06.02.01.01.
2.2.1.1.1.12

Sterilizuotų 
gyvūnų  (vnt.)

67 0,8 0,7 0,7 0,8 3,0

3.2. Gyvūnų maistas 06.02.01.01
2.2.1.1.1.12

Beglobių gyvūnų 
maistas

400 kg 0,5 0,4 0,4 0,3 1,6

3.3. Nenumatytiems 
atvejams

06.02.01.01
2.2.1.1.1.12

3,0 5,0 5,0 13,0



6

Priemonės
pavadinimas/
veiklos Nr. ir
pavadinimas

Fu
nk

ci
ni

s
ko

da
s

F
in

an
sa

vi
m

o
ša

lt
in

ia
i

Vertinimo
kriterijus, mato

vienetas

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2022  metų planas

P
as

ta
bo

s

ve
rt

in
im

o
kr

it
er

ij
au

s sk
ir

ti
as

ig
na

vi
m

a

ve
rt

in
im

o
kr

it
er

ij
au

s

sk
ir

ti
as

ig
na

vi
m

a

ve
rt

in
im

o
kr

it
er

ij
au

s

sk
ir

ti
as

ig
na

vi
m

a

ve
rt

in
im

o
kr

it
er

ij
au

s

sk
ir

ti
as

ig
na

vi
m

a

ve
rt

in
im

o
kr

it
er

ij
au

s
pl

an
as

skirti
asignavimai 

iš viso iš jų
turtui

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
3.4 Nario mokestis 06.02.01.01.

2.2.1.1.1.12
Seniūno nario 
mokestis 

0,1 0,1

4. Ilgalaikio turto 
remontas

4.1. Apžvalgos rato 
medinės dalies 
remontas

06.02.01.01
2.2.1.1.1.15

Medinės dalies 
keitimas D. 
Bukonto g. 

280 m2 23,6 23.6

4.2. Tvorelės atstatymas 06.02.01.01
2.2.1.1.1.15

 Tvorelės 
atstatymas D. 
Bukonto g. 
Stulpelių 
palyginimas, 
montavimas , 
gatvės aptvėrimų 
remontas, dažymas
ir montavimas.

6,0 6,0

4.3. Medinės estrados 
ant vandens 
remontas

06.02.01.01
2.2.1.1.1.15

Visos medinės 
dalies keitimas, 
dažymas 

230 m2 12,0 12,0

4.4 Žoliapjovės 
(traktoriuko) 
pirkimas

06.02.01.01.
3.1.1.3.1.2

Miesto žaliųjų 
plotų priežiūrai

1 vnt. 4,0 4,0 4,0

Iš viso veiklos plane, Eur: 107,5 184,3 160,2 118,1 570,1 4,0



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,
32110 Zarasai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS ZARASŲ MIESTO SENIŪNIJOS 2022
METŲ VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-28 Nr. I(6.6 E)-269
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Benjaminas Sakalauskas, Direktorius
Sertifikatas išduotas BENJAMINAS SAKALAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-26 16:45:47 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-26 16:46:01 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-26 11:22:04 – 2023-09-25 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188753461 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:39:44 iki 2024-12-19
12:39:44

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-04-28
10:21:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-04-28 10:21:02 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


